

## واقعیات درونی حزب ایران نوین

۲ دی ۱۴۰۲ ساعت ۹:۴۹

هفته گذشته در منزل دکتر آزمون جلسه‌ای با شرکت کاظم مسعودی، عباس شاهنده و محمود پورشالچی برای تبانی درباره رهنما و کلالی تشکیل شده بود که هنگام خروج آنان از منزل آزمون رهنما به راهنمایی وی (خلعتبری) آنها را دیده است.

هادی خلعتبری معاون وزارت اطلاعات اظهار داشته: کلالی که خیلی با او نزدیک می‌باشد از فاسدترین و بدنام‌ترین آدم‌ها می‌باشد.

وی گفت: مظہری از افراد بسیار آلوده است و علاوه بر سوابق سوء و قاچاق هروئین همیشه بوی تریاک از لباس و دهان وی به مشام می‌رسد. رضا پیرزاده و اصغر دانشمند به برپا کردن مجالس عیش و خانم آوردن مشغول هستند. نامبرده اضافه کرد منوچهر آزمون و عده‌ای از رفقاییش برای دبیر کلی حزب تلاش می‌کنند و مرتباً در خانه آزمون جلسه دارند و از طرفی علاوه بر آزمون کاظم مسعودی که ظاهراً رفیق دبیر کل است و عباس شاهنده که با کلالی لاس می‌زند، در جلسات منوچهر آزمون شرکت می‌کنند بنابراین علاوه بر دسته جواد منصور که برای دبیر کلی حزب تلاش می‌کنند، منوچهر آزمون هم دست‌اندرکار است. خلعتبری گفت: همه جا دارند می‌دزدند و کسی به کسی نیست و به همین دلیل اگر آدم کنار باشد راحت‌تر است. خلعتبری در خاتمه گفت: هفته گذشته در منزل دکتر آزمون جلسه‌ای با شرکت کاظم مسعودی، عباس شاهنده و محمود پورشالچی برای تبانی درباره رهنما و کلالی تشکیل شده بود که هنگام خروج آنان از منزل آزمون رهنما به راهنمایی وی (خلعتبری) آنها را دیده است.

ضمناً شایع است که منوچهر آزمون وزیر اطلاعات و شادمان رئیس اوقاف می‌شود و شایعات دیگری در زمینه تغییرات دولت وجود دارد.

نظریه سه شنبه : شنبه، فرد قابل اعتمادی بوده و مطلع به سیاست مملکت می‌باشد معذالک خبر مزبور قابل بررسی و تعمق می‌باشد. شفیع

نظریه چهارشنبه : نظریه سه شنبه تائید می‌شود. انجمن



صومرو از درمستی  
 بنیت و همین دلیل آرا که کنار بسته را جنبه است  
 خلقی در حقیقت گفت حقیقت که بسته در منزل دگر آمیزان ملک است  
 با و کت که انهم مستوری ، میسج ش هده ، و محمود بدو است  
 برای تباخی در باره رهنما که ای که نکل شده بود و هنگام خروج از منزل  
 از منزل آمدن رهنما را همانی کله وی (خلقی) آن را دید  
 است

من شمع است که سید اندر وزیر اعمال و شادان  
 دین اوقات مرد و شاید دگر نور سینه نیران و ریت  
 وجود دارد

نظر بر سینه سینه سینه سینه سینه سینه سینه سینه سینه سینه  
 کمالت بیش سینه سینه سینه سینه سینه سینه سینه سینه سینه  
 زنده سینه سینه سینه سینه سینه سینه سینه سینه سینه سینه

محرمانا بعضی میسراند



